
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.05.201307.05.2013

7.5.2013 23:59:59 - 7.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

175745032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Česká Kubice, Spáleneček Pročištění zanesené kanalizace - z polí na komunikaci se 
naplavilo bahno. Na pomoc s úklidem vozovky byla 
povolána SÚS.

7.5.2013 19:36:47

Stanice Domažlice(L), Folmava © AMDS, SMS Policie ČR

175747032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava, Dolní Folmava Hasiči odstanili hydraulický olej uniklý z vozidla odtahové 
služby.

7.5.2013 20:50:00

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

175733032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Běšiny Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních aut. Osobu, 
která si stěžovala na bolest na hrudi, odvezla ZZS do 
nemocnice. Uniklé provozní kapaliny hasiči zasypali 
sorbentem. Po dobu zásahu a nakládání vozidel na 
odtahovou službu hasiči na místě usměrňovali provoz. 

7.5.2013 18:03:30

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175739032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Terénní vůz skončilo v potoce cca 4 metry pod úrovní 
vozovky. Hasiči zajistili vozidlo a vyčkali na příjezd 
odtahové služby. Z vozidla neunikly provozní kapaliny. 
Hasiči vyprostili auto zpět na silnici a pomohli ho naložit na 
odtahovou službu.

7.5.2013 18:58:35

Stanice Horažďovice

175746032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy III, Prusíkova 481 Z důvodu nebezpečí z prodlení hasiči provedli násilný 
vstup do bytu. Uvnitř se nikdo nenacházel. Posléze se na 
místo dostavila pohřešovaná osoba a majitelé bytu. 

7.5.2013 20:35:17

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

175723032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Stod, Stod Osobní auto narazilo do stromu. Matka a dvě děti utrpěly 
lehčí zranění. Hasiči zajistili místo nehody, likvidační práce 
neprováděli. Z vozidla neunikly žádné provozní kapaliny, 
auto nepřekáželo silničnímu provozu. Místo nehody si 
převzala polilcie.

7.5.2013 13:39:16

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.5.2013 11:01 1 4Strana /



175701032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Kralovická 1450/41 Hasiči otevřeli byt, ze kterého se ozývalo volání o pomoc. 
Ve vaně v koupelně nalezli ženu, která se nemohla 
zvednout. Hasiči ji vyprostili, přesunuli na vakuovou 
matraci a transportovali do sanitky.

7.5.2013 7:13:06

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175712032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Zborovská Pomoc při sundání oběšené osoby ze stromu.7.5.2013 10:00:07

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

175729032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Chválenice, Želčany  Odstranění bahna z komunikace po lokální záplavě.7.5.2013 16:28:01

Stanice Plzeň Slovany, Želčany AMDS, SMS Policie ČR

175735032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Na lopatárně Požár odpadu hasiči zlikvidovalil vysokotlakým proudem. 
Ke škodě nedošlo. Cestou ze zásahu další požár odpadu - 
ul. Pilařská.

7.5.2013 18:44:41

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

175740032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy Spadlé větve vzrostlého dubu poničily střechu RD. Hasiči 
odstranili zlomené větve a provizorně opravili střechu.

7.5.2013 18:59:11

Stanice Plzeň Slovany, Šťáhlavy AMDS, SMS Policie ČR

175744032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Pilařská Při cestě od zásahu zpozorovala jednotka dým za 
garážemi, požár odpadu cca 10m2 uhasili pomocí 
vysokotlakého proudu.

7.5.2013 19:36:31

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

175749032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, náměstí Generála Píky 
2703/27, Galerie Dvořák Plzeň

Planý poplach - na požár upozornila signalizace EPS.7.5.2013 22:44:34

Stanice Plzeň Slovany

Plzeň-severOkres

175734032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Dobříč Čerpání vody v obci.7.5.2013 18:16:18

Dobříč © AMDS, SMS

175737032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Lipová 610 Vyproštění dítěte z výtahu, bez nutnosti lékařského 
ošetření.

7.5.2013 18:57:24

Stanice Plzeň Košutka (L)

175741032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Likvidace následků nehody dvou osobních aut. Nehoda si 
nevyžádala žádné zranění. Hasiči opatřili vozidla proti 
požáru a zasypali uniklé provozní kapaliny. 

7.5.2013 19:03:02

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

175742032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Osek, Osek Hasiči byli povoláni odstranit z komunikace provozní 
kapaliny vyteklé v důsledku nehody 1 OA. Dále asistovali 
při nakládání vozidla na odtahovou službu.

7.5.2013 19:08:17

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.5.2013 23:59:597.5.2013 0:00:00

07.05.2013 - 07.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.5.2013 11:01 2 4Strana /



kapaliny vyteklé v důsledku nehody 1 OA. Dále asistovali 
při nakládání vozidla na odtahovou službu.

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

175717032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Benešovice Kamion vjel na dálnici do protisměru, skončil mimo 
vozovku. Provozu nepřekážel, neunikly z něj žádné 
provozní kapaliny. Řidiče odvezla ZZS na kontrolu do 
nemocnice.

7.5.2013 12:41:56

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175738032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Výškovská 281 Pročištění kanalizace, voda z polí se zorlévala do dvorků a 
sklepů RD.

7.5.2013 18:57:36

Chodová Planá AMDS,KANG,©

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Kraj: Karlovarský
Karlovy VaryOkres

175748032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Karlovy Vary, Štědrá, Brložec Jednotka byla povolána jako posilová jednotka do 
Karlovarského kraje k požáru stodoly. Při cestě k zásahu 
byla odvolána. 

7.5.2013 22:12:24

Manětín © SMS, AMDS

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.5.2013 23:59:597.5.2013 0:00:00

07.05.2013 - 07.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.5.2013 11:01 3 4Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.5.2013 23:59:597.5.2013 0:00:00

07.05.2013 - 07.05.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.5.2013 11:01 4 4Strana /


